[bookmark: _GoBack]проект

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от 19 июня 2013  года                                                              №

Об отчете руководителя администрации муниципального района «Кыринский район» за 2012 год

	Заслушав отчет руководителя администрации муниципального района «Кыринский район», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.11 ст.23 Устава муниципального района «Кыринский район», решением Совета муниципального района «Кыринский район» от 23 марта 2011 года № 205 «Об утверждении Положения о ежегодном отчете главы муниципального района «Кыринский район» о результатах его деятельности, деятельности подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов поставленных Советом муниципального района» Кыринский район», ежегодном отчете главы администрации муниципального района «Кыринский район» о результатах его деятельности, деятельности администрации муниципального района «Кыринский район» в том числе о решении вопросов поставленных Советом муниципального района «Кыринский район»  Совет муниципального «Кыринский район решил:
	- Отчет руководителя администрации муниципального района «Кыринский район» о результатах его деятельности, деятельности администрации и подведомственных ей учреждений,   в том числе о решении вопросов, поставленных Советом муниципального района «Кыринский район» принять к сведению.

Глава муниципального района
«Кыринский район»                                                                      И.Н. Белов